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ПРОТОКОЛ № 13
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, 

законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 

діяльності, етики та регламенту
22.04.2016

10:00
   Присутні члени комісії:
   Федік М.М. – голова комісії
                                                     Запотоцький А.О. –  заступник голови комісії 
                                                      Поліщук І.І. – секретар комісії

                                                      Волинець О.П.-член комісії

                                                      Дацюк Ю.М.-член комісії 
                                        Запрошені:
                                        Шляхтич Т.В. -депутат міської ради

                                        Смаль Б.А.- депутат міської ради

                                        Покровський А.В.- депутат міської ради

                                        Гаврилевська Л.М. - заступник директора              

                                        департаменту фінансів та бюджету

                                        Озінович О.М. - директор  департаменту

                                       економічної політики

                                        Рачков О.Л. - начальник  юридичного 

                                        управління

                                        Боярин Л.Я. - директор департаменту 

                                        соціальної політики

                                        Гудима В.М. - начальник відділу кадрової  

                                        роботи та нагород 

                                        Катюха О.Я.- начальник адміністративного       

                                        відділу, департаменту “Центр надання 

                                        адміністративних послуг” 
                                                      Сиротинська Ю.Я.-директор департаменту 

                                                      муніціпальної поліції

                                                      Луцюк С.М.- мешканка міста Луцька
                                                      Юхименко М.М.- мешканка міста Луцька
                                                      Дяк Л.М. - мешканка міста Луцька

                                                      Костючка З.М. - мешканка міста Луцька
                                                      Тищук В.І.-мешканець міста Луцька
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: Засідання оголошую відкрите. 
Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: До порядку денного засідання комісії вноситься питання:     
1(2). Про звернення до Голови Верховної Ради України Гройсмана В.Б. щодо невідкладного  прийняття Закону України про проведення виборів до Верховної Ради України за відкритими списками.
2(3). Про звернення до Кабінету Міністрів України щодо окремих питань безоплатної передачі земельних ділянок співвласникам багатоквартирних будинків.
3(6). Про створення тимчасової контрольної комісії міської ради з питань врегулювання ситуації між підприємцями ринку «Завокзальний» та Волинською обласною спілкою споживчих товариств.
4(8). Про внесення доповнень в додаток до рішення міської ради від 24.12.2015 № 2/27 «Про затвердження Положення про департамент фінансів та бюджету Луцької міської ради».

5(10). Про внесення змін в додаток до рішення міської ради від 28.01.2015 № 69/12 «Про затвердження Положення про департамент економічної політики Луцької міської ради».
6(11). Про затвердження реєстру адміністративних послуг.

7(12). Про звернення Луцької міської ради до голови Волинської обласної ради Палиці І.П. щодо забезпечення виплати одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям, які уклали контракт про проходження військової служби.
8(13). Про затвердження Положення про відділ ведення Державного реєстру виборців Луцької міської ради.
9. Про звернення до Міністра внутрішніх справ України Авакова Арсена Борисовича щодо прийняття заходів спрямованих на боротьбу з незаконним обігом наркотичних засобів в мережі інтернет (пропонується внести на розгляд чергової сесії від комісії).
10. Про нагородження Почесною грамотою міської ради Макарова В.О.

11. Про звернення гр. Дяк Л.М. щодо не дотримання термінів розслідування кримінального провадження.
12. Про зверення гр. Костючка П.Д. щодо дій працівників департаменту муніціпальної поліції.
13. Про зверення гр. Шевчик М.В. щодо законності відмови у розміщенні лотка (кава, чай).

14. Про звернення гр. Луцюк С.М. щодо усунення перешкод в користуванні житлом.

15. Про зверення гр. Тищука В.І. щодо зняття з пленарного засідання сесії міської ради проекту рішення «Про надання дозволу гр.Шуру Д.Д. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,011  по вул.Прилуцькій , 27а».
16. Про зверення гр. Юхименко М.М. щодо дій працівників департаменту муніціпальної поліції.
17. Різне.
Головуючий: Чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є.
Виступив: Поліщук І.І., секретар комісії, який вніс пропозицію включити до порядку денного засідання комісії питання “Про внесення змін до рішення міської ради від 26.06.2011 №11/104 «Про затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради»” та розглянути його другим в порядку денному комісії.
Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Головуючий: Чи є ще зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування затвердити порядок денний засідання комісії за основу та в цілому із озвученими пропозиціями.
Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.
1(2). Про звернення до Голови Верховної Ради України Гройсмана В.Б. щодо невідкладного  прийняття Закону України про проведення виборів до Верховної Ради України за відкритими списками.
Слухали: Шляхтича Т.В., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проекту рішення. Зазначивши що Головою Верховної Ради обраний Парубій Андрій Володимирович буде внесена технічна правка в даному проекті рішення.
В обговоренні взяли участь члени комісії Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
 Виступив: Запотоцький А.О., головуючий на засіданні комісії, який поставив на голосування пропозицію доповнити даний проект рішення наступнми пунктами:
· направити дане Звернення Голові Верховної Ради  Парубію Андрію Володимировичу;

- текст Звернення оприлюднити на офіційному сайті Луцької міської ради та в газеті «Луцький замок».
    Голосували:    «за» - 4
                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
   Пропозиція підтримана.
Виступив: Запотоцький А.О., головуючий на засіданні комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення до Голови Верховної Ради України Гройсмана В.Б. щодо невідкладного  прийняття Закону України про проведення виборів до Верховної Ради України за відкритими списками» із змінами та доповненнями.
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення до Голови Верховної Ради України Гройсмана В.Б. щодо невідкладного  прийняття Закону України про проведення виборів до Верховної Ради України за відкритими списками» із змінами та доповненнями.
2. Про нагородження Почесною грамотою міської ради Макарова В.О.
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні взяли участь члени комісії Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
  Виступив: Запотоцький А.О., головуючий на засіданні комісії, який поставив на голосування наступні пропозиції: 
- рекомендувати міському голові нагородити Почесною грамотою Луцької міської ради Макарова Віктора Олександровича, заступника начальника відділу інформаційної роботи Луцької міської ради, за багаторічну сумлінну працю в органах місцевого самоврядування, високий професіоналізм, підготовку телевізійних інформаційно-аналітичних матеріалів про діяльність міської ради, виконавчого комітету та посадових осіб місцевого самоврядування, а також з нагоди 65-річчя;
-  доручити відділу кадрової роботи та нагород підготувати всі документи для нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради Макарова Віктора Олександровича, заступника начальника відділу інформаційної роботи Луцької міської ради, за багаторічну сумлінну працю в органах місцевого самоврядування, високий професіоналізм, підготовку телевізійних інформаційно-аналітичних матеріалів про діяльність міської ради, виконавчого комітету та посадових осіб місцевого самоврядування, а також з нагоди 65-річчя.

Голосували:    «за» - 4
                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Рішення прийнято.

Вирішили: - рекомендувати міському голові нагородити Почесною грамотою Луцької міської ради Макарова Віктора Олександровича, заступника начальника відділу інформаційної роботи Луцької міської ради, за багаторічну сумлінну працю в органах місцевого самоврядування, високий професіоналізм, підготовку телевізійних інформаційно-аналітичних матеріалів про діяльність міської ради, виконавчого комітету та посадових осіб місцевого самоврядування, а також з нагоди 65-річчя;

-  доручити відділу кадрової роботи та нагород підготувати всі документи для нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради Макарова Віктора Олександровича, заступника начальника відділу інформаційної роботи Луцької міської ради, за багаторічну сумлінну працю в органах місцевого самоврядування, високий професіоналізм, підготовку телевізійних інформаційно-аналітичних матеріалів про діяльність міської ради, виконавчого комітету та посадових осіб місцевого самоврядування, а також з нагоди 65-річчя.
3.Про внесення змін до рішення міської ради від 26.06.2011 №11/104 «Про затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради».
Слухали: Смаля Б.А., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні взяли участь члени комісії Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Запотоцький А.О., головуючий на засіданні комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 26.06.2011 №11/104 «Про затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради».
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 26.06.2011 №11/104 «Про затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради».
4(3). Про звернення до Кабінету Міністрів України щодо окремих питань безоплатної передачі земельних ділянок співвласникам багатоквартирних будинків.
Слухали: Поліщука І.І., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні взяли участь члени комісії Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Запотоцький А.О., головуючий на засіданні комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення до Кабінету Міністрів України щодо окремих питань безоплатної передачі земельних ділянок співвласникам багатоквартирних будинків».
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення до Кабінету Міністрів України щодо окремих питань безоплатної передачі земельних ділянок співвласникам багатоквартирних будинків».
5(6). Про створення тимчасової контрольної комісії міської ради з питань врегулювання ситуації між підприємцями ринку «Завокзальний» та Волинською обласною спілкою споживчих товариств.
Слухали: Волиниць О.П., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні взяли участь члени комісії Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Запотоцький А.О., головуючий на засіданні комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про створення тимчасової контрольної комісії міської ради з питань врегулювання ситуації між підприємцями ринку «Завокзальний» та Волинською обласною спілкою споживчих товариств».
Під час голосування був присутній голова комісії Федік М.М.
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про створення тимчасової контрольної комісії міської ради з питань врегулювання ситуації між підприємцями ринку «Завокзальний» та Волинською обласною спілкою споживчих товариств».
6(8). Про внесення доповнень в додаток до рішення міської ради від 24.12.2015 № 2/27 «Про затвердження Положення про департамент фінансів та бюджету Луцької міської ради».
Слухали: Гаврилевську Л.М., заступника директора департаменту бюджету та фінансів, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні взяли участь члени комісії Федіка М.М., Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення доповнень в додаток до рішення міської ради від 24.12.2015 № 2/27 «Про затвердження Положення про департамент фінансів та бюджету Луцької міської ради».
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
          Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення доповнень в додаток до рішення міської ради від 24.12.2015 № 2/27 «Про затвердження Положення про департамент фінансів та бюджету Луцької міської ради».
7(10). Про внесення змін в додаток до рішення міської ради від 28.01.2015 № 69/12 «Про затвердження Положення про департамент економічної політики Луцької міської ради».
Слухали: Озіновича О.М., директора департаменту економічної політики, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні взяли участь члени комісії Федік М.М., Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін в додаток до рішення міської ради від 28.01.2015 № 69/12 «Про затвердження Положення про департамент економічної політики Луцької міської ради».
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
          Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін в додаток до рішення міської ради від 28.01.2015 № 69/12 «Про затвердження Положення про департамент економічної політики Луцької міської ради».
8 (11). Про затвердження реєстру адміністративних послуг.
Слухали: Катюху О.Я., начальника адміністративного відділу, департаменту “Центр надання адміністративних послуг”, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні взяли участь члени комісії Федік М.М., Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження реєстру адміністративних послуг».
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
          Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження реєстру адміністративних послуг»
9(12). Про звернення Луцької міської ради до голови Волинської обласної ради Палиці І.П. щодо забезпечення виплати одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям, які уклали контракт про проходження військової служби.
Слухали: Бооярин Л.Я., директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні взяли участь члени комісії Федік М.М., Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення Луцької міської ради до голови Волинської обласної ради Палиці І.П. щодо забезпечення виплати одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям, які уклали контракт про проходження військової служби».
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
          Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення Луцької міської ради до голови Волинської обласної ради Палиці І.П. щодо забезпечення виплати одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям, які уклали контракт про проходження військової служби».
       10(13). Про затвердження Положення про відділ ведення Державного реєстру виборців Луцької міської ради.
Слухали: Гальченко Н.В., начальника відділу ведення Державного реєстру виборців, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні взяли участь члени комісії Федік М.М., Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про відділ ведення Державного реєстру виборців Луцької міської ради».
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
          Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про відділ ведення Державного реєстру виборців Луцької міської ради».
11. Про звернення гр. Луцюк С.М. щодо усунення перешкод в користуванні житлом.
  Слухали: Луцюк С.М., мешканку міста Луцька, яка прінформувала присутніх по суті звернення. Зазначивши що Державна виконавча служба не усунула перешкод у вселенні її   незважаючи на судові рішення.
  В обговоренні взяли участь члени комісії Федік М.М., Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: з метою всебічного вивчення питання, щодо  усунення перешкод в користуванні житлом гр. Луцюк С.М. перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії та запросити представника Державної виконавчої служби Луцького міського управління юстиції.
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
   Рішення прийнято.
Вирішили: з метою всебічного вивчення питання, щодо  усунення перешкод в користуванні житлом гр. Луцюк С.М. перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії та запросити представника Державної виконавчої служби Луцького міського управління юстиції.
12. Про звернення до Міністра внутрішніх справ України Авакова Арсена Борисовича щодо прийняття заходів спрямованих на боротьбу з незаконним обігом наркотичних засобів в мережі інтернет.
Слухали: Покровського А.В., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні взяли участь члени комісії Федік М.М., Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І.
Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступні пропозиціі:  
   - внести до порядку денного пленарного засідання 7-ої сесії міської ради проект рішення “Про звернення до Міністра внутрішніх справ України Авакова Арсена Борисовича щодо прийняття заходів спрямованих на боротьбу з незаконним обігом наркотичних засобів в мережі інтернет”;

-  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про звернення до Міністра внутрішніх справ України Авакова Арсена Борисовича щодо прийняття заходів спрямованих на боротьбу з незаконним обігом наркотичних засобів в мережі інтернет”.
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Вирішили:    - внести до порядку денного пленарного засідання 7-ої сесії міської ради проект рішення “Про звернення до Міністра внутрішніх справ України Авакова Арсена Борисовича щодо прийняття заходів спрямованих на боротьбу з незаконним обігом наркотичних засобів в мережі інтернет”;
-  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про звернення до Міністра внутрішніх справ України Авакова Арсена Борисовича щодо прийняття заходів спрямованих на боротьбу з незаконним обігом наркотичних засобів в мережі інтернет”.
13. Про зверення гр. Костючка П.Д. щодо дій працівників департаменту муніціпальної поліції.
   Слухали: Костючка З.М., мешканку міста Луцька, яка проінформувала присутніх по суті звернення.

    Виступила: Сиротинська Ю.Я.,  директор департаменту муніціпальної поліції, яка повідомила що відеофіксація демонтажу кіоску на пр.Молоді, 8а управлінням патрульної поліції в місті Луцьку було передано  в управління патрульної поліції м.Київ на зберігання в зв'язку з цим департамент муніціпальної поліції звернувся до патрульної поліції з проханням в найкоротші терміни надани  відео демонтажу кіоску на пр.Молоді, 8а.
В обговоренні взяли участь члени комісії Федік М.М., Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І., директор департаменту муніціпальної поліції Сиротинська Ю.Я.
   Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: для прийняття остаточного рішення перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії та переглянути відеофіксацію проведення демонтажу кіоску на пр.Молоді, 8а.
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Вирішили: для прийняття остаточного рішення перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії та переглянути відеофіксацію проведення демонтажу кіоску на пр.Молоді, 8а.
14. Про зверення гр. Шевчик М.В. щодо законності відмови у розміщенні лотка (кава, чай)
   Виступив: Федік М.М., голова комісії, який повідомив що надійшло зверненя заявниці гр. Шевчик М.В. про зняття її питання з розляду комісії.
      Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: зняти з розгляду комісії зверення гр. Шевчик М.В. щодо законності відмови у розміщенні лотка (кава, чай) .
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
15. Про зверення гр. Юхименко М.М. щодо дій працівників департаменту муніціпальної поліції

Слухали: Юхименко М.М., мешканку міста Луцька, яка проінформувала присутніх по суті звернення.
В обговоренні взяли участь члени комісії Федік М.М., Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І., директор департаменту муніціпальної поліції Сиротинська Ю.Я.
 Виступив: Федік М.М., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: перенести дане питання  на наступне засідання комісії та розглянути його після прийняття рішення суду першої інстанції по даній справі.
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Федік М.М., голова комісії, залишив засідання комісії.
16. Про звернення гр. Дяк Л.М. щодо не дотримання термінів розслідування кримінального провадження.
   Слухали: Дяк Л.М., мешканку міста Луцька, яка прінформувала присутніх по суті звернення. Зазначивши, що за фактом дорожньо-транспортної пригоди, внаслідок якої загинув її син Дяк В.О., недотримуються терміни розслідування кримінального провадження які не одноразово намагались закрити, проте були оскаржені та скасовані відповідними постановами судів. На її думку це зумовлено бездіяльністю слідчого та прокурора.
Виступив: Угланов Ю.О., представник  слідчого управління Національної поліції у Волинській області, який повідомив що матеріали справи передані до Київського науково-дослідницького інституту судових експертиз Міністерства юстиції України
В обговоренні взяли участь члени комісії Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І., представник слідчого управління Національної поліції у Волинській області Угланов Ю.О.
    Виступив: Запотоцький А.О., головуючий на засіданні комісії, який поставив на голосування наступні пропозиціЇ:

     - звернення гр. Дяк Л.М.  взяти до відома;

  - рекомендувати  головному лікарю комунального закладу “Луцька міська клінічна лікарня” Духневич Л.П. надати гр.Дяк Л.М. належним чином завірені копії клінічних протоколів щодо лікування її сина.
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
     Вирішили:  - звернення гр. Дяк Л.М.  взяти до відома;

   - рекомендувати  головному лікарю комунального закладу “Луцька міська клінічна лікарня” Духневич Л.П. надати гр.Дяк Л.М. належним чином завірені копії клінічних протоколів щодо лікування її сина.
17. Про зверення гр. Тищука В.І. щодо зняття з пленарного засідання сесії міської ради проекту рішення «Про надання дозволу гр.Шуру Д.Д. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,011  по вул.Прилуцькій , 27а».
  Слухали: Тищука В.І., мешканця міста Луцька, який прінформував присутніх по суті звернення.

     Виступив: Поліщук І.І., секретар комісії, який зазначив що проект рішення «Про надання дозволу гр.Шуру Д.Д. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,011  по вул.Прилуцькій , 27а» не включений до порядку денного пленарного засідання 7-ої сесії.

В обговоренні взяли участь члени комісії Запотоцький А.О., Волинець О.П., Дацюк Ю.М., Поліщук І.І., начальник юридичного управління Рачков О.Л.
 Виступив: Запотоцький А.О., головуючий на засіданні комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:
-  рекомендувати юридичному управлінню отримати виконавчий лист  щодо позову Луцької міської ради до гр.Шура Д.Д. “Про звільнення самовільно зайнятої земельної ділянки по вул.Прилуцькій 27а” та направити його на виконання.
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
   Виступив: Запотоцький А.О., головуючий на засіданні комісії, який запропонував повернутися до порядку денного засідання комісії та додатково включити питання “Про скасування рішення виконавчого комітету Луцької міської ради №245-8 від 20.04.2016р. «Про продовження оренди нежитлового приміщення на вул. Лесі Українки, 25»”.
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
18. Про скасування рішення виконавчого комітету Луцької міської ради №245-8 від 20.04.2016р. «Про продовження оренди нежитлового приміщення на вул. Лесі Українки, 25».
Слухали: Петрочука К.П., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
Виступив: Запотоцький А.О., головуючий на засіданні комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про скасування рішення виконавчого комітету Луцької міської ради №245-8 від 20.04.2016р. «Про продовження оренди нежитлового приміщення на вул. Лесі Українки, 25»”
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
      Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про скасування рішення виконавчого комітету Луцької міської ради №245-8 від 20.04.2016р. «Про продовження оренди нежитлового приміщення на вул. Лесі Українки, 25»”
Заступник голови комісії                                                            Запотоцький А.О.
Секретар комісії                                                                            Поліщук І.І.
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